Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

 E-mail: compras@ciscomcam.com.br

PORTARIA Nº 21/2019
DE 24/06/2019

SÚMULA: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

O Presidente do Ciscomcam, Sr. Carlos Rosa Alves, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, pelo Estatuto Social do
Ciscomcam, especialmente no artigo 15;

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica concedido a servidora JOANA DARC DA SILVA, licença de

45 (quarenta e cinco) dias para tratamento de saúde conforme atestado médico apresentado em
05/06/2019.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir do dia 05/06/2019, revogando-se as disposições em contrário.

Campo Mourão, 24 de junho de 2019.

Carlos Rosa Alves
Presidente do CISCOMCAM

Flavio Augusto de Andrade
Assessor Jurídico do Presidente

Carla Cassia Alves Bento
Coordenadora

OBS.: A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA E DISPONIVEL PARA
CONSULTA PÚBLICA NAS DEPENDENCIAS DA ENTIDADE.